
Årsrapport Terra Forma 2010 

Vårsemesteret 

Hver måned samarbeider Terra Forma og landskapsarkitektene om å arrangere lunsj. 
Her er det mulighet for å møtes på tvers av klassetrinn, vi arrangerer vinlotteri og ofte er 
det foredrag og andre ting som skjer.  

Vinterballet var vårsemesterets store happening, med stor oppslutning og fornøyde 
medlemmer.  Det ble her servert tapas og Storbandet  

Vårsemesteret endte med en dåp for førsteklassingene i juni. På dåpen må 
førsteklassingene gjennom et rebusløp arrangert av 2.klasse før de kan kalle seg ekte 
LA-studenter.  

I mars ble Lita Cecilie Flesland Sylta valgt som ny styreleder etter at Kine Marie Krogh 
Olesen hadde ledet styret i ett år.  

Høstsemesteret 

Høstsemesteret startet opp med verving av nye medlemmer på graskurset. Videre ble 
dåpen flyttet til høsten fra nå av, dette for at førsteklassingene skal bli godt inkludert fra 
starten av.  Vi fikk mange nye medlemmer på disse aktivitetene.  Vi kom også godt i gang 
med salg av egendesignede t-skjorter, etter en t-skjortekonkurranse forrige skoleår.  

Tidlig på høsten bestemte vi oss for å fornye hjemmesiden vår. Siden hadde sett lik ut i 
en god del år og ble oppfattet som litt rotete. Vi investerte en god del penger i dette 
prosjektet, og studentene ser ut til å være godt fornøyd med den nye siden. Her finner de 
informasjon om ledige jobber, sosiale happenings, fagkvelder, hva som skjer på ILP osv.  

Kaffestasjonen fortsetter å være populær, folk ser ut til å sette veldig stor pris på dette 
tiltaket. Lave priser prioriteres, og støtten fra velferdsmidlene kom godt med.  I løpet av 
høsten ble også en egen kjøkkenansvarlig valgt inn i styret, dette for å drifte stasjonen 
enda bedre enn tidligere.  

Dusfesten vi arrangerte sammen med Jordskiftelaget 22. september var en stor suksess. 
Konsert med Marjit Vinjerui og Ralph Myerz som DJ skapte god stemning, og Texas i Ås 
sentrum var bortimot fullt.   

Fagkveld med hagedesigneren Darren Saines ble arrangert 24.november. Her fikk vi en 
litt annen vinkling på faget vårt, Darren Saines ledet den første norske utstillingen på 
Chelsea Flower Show, og vi fikk se bilder og høre historier fra denne utstillingen. De 
rundt 40 oppmøtte fikk et kjærkommet avbrekk fra eksamenslesingen med et 
engasjerende foredrag, kake og gløgg.  

Vi endte semesteret med en grøtlunsj 1.des, der det ble fullt hus og god stemning. 
Ansatte på ILP ble også invitert, og vi hadde to koselige demokratitimer sammen.  

 

Lita Cecilie Flesland Sylta,  

styreleder i Terra Forma.  


